
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 21 czerwca 2021 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.16.2021  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i decyzji 

administracyjnych w związku z realizacją zadania „Remont schodów i tarasu w budynku SIMPLEX” – 

postępowanie powtórzone 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. 

poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych w związku z realizacją zadania „Remont 

schodów i tarasu w budynku SIMPLEX” – postępowanie powtórzone (zamówienie o wartości szacunkowej 

poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych) wpłynęła następująca oferta  

 

Numer Oferty Dane Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

(PLN) 

Oferta 1 DLC Łukasz Ciesielski ul. Przasnyska 2/77 01-756 Warszawa 59 040,00 zł 

Oferta 2 

Biuro Projektowe PORTAL AB s.c.  

Maciej Abram, Leopold Abratkiewicz  

ul. Sudecka 89 lok. 11-12 58-500 Jelenia Góra 

72 570,00 zł 

Oferta 3 AKINT Sp. z o.o. ul. Wiertnicza 143 A 02-952 Warszawa 49 200,00 zł 

 

Sporządził: 

Łukasz Lisik 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


